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1. Obecné údaje a základní údaje z hospodaření společnosti 

1.1. Právní forma 

Společnost byla založena dne 13. května 1992 jako společnost KINSKÉHO 

RYBÁŘSTVÍ, s.r.o. V roce 2006 změnila svoji právní formu na základě rozhodnutí 

valné hromady KINSKÉHO RYBÁŘSTVÍ, s.r.o. na akciovou společnost KINSKÉHO 

RYBÁŘSTVÍ, a.s. Následně v roce 2007 změnila i svůj název na KINSKÝ Žďár a.s. 

Od svého vzniku v roce 1992 byla vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Brně v oddílu C 5789. Od roku 2006, kdy došlo ke změně právní formy, je vedena 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu B, vložce číslo 4573. 

1.2. Sídlo 

Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou 

1.3. Základní kapitál 

Základní kapitál ve výši 220 800 tis. Kč je tvořen 2 000 ks akcií v nominální hodnotě 

1 000 Kč, 8 ks akcií v nominální hodnotě 100 000 Kč a 218 ks akcií v nominální 

hodnotě 1 000 000 Kč. 

V roce 2018 došlo k převodu akcií mezi stávajícími akcionáři a nový podíl konečných 

vlastníků akcií k 31.12.2018 jsou Constantin Norbert Kinsky, jehož podíl činí 68,80 % 

a Charles Nikolas Kinsky, jehož podíl ve společnosti činí 31,20 %. 

1.4. Hlavní předmět podnikání 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

• Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 

přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 

k přepravě zvířat nebo věcí.  

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Hostinská činnost 
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1.5. Hlavní činnosti 

• Hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, pronajatých, nebo užívaných na 

základě jiného právního důvodu 

• Výroba a chov ryb 

• Maloobchodní prodej 

1.6. Organizační uspořádání 

V čele společnosti stojí generální ředitel, který je současně předsedou představenstva. 

Představenstvo má 5 členů.   

K 31.12.2018 jsou členy představenstva 

PŘEDSTAVENSTVO FUNKCE 

CONSTANTIN NORBERT KINSKY Předseda představenstva 

LADISLAV HROMÁDKO Člen představenstva 

MIROSLAV MATOUŠEK  Člen představenstva 

PETR KULHÁNEK Člen představenstva 

TAŤÁNA ŠEBESTOVÁ Člen představenstva 

 

1.7. Způsob jednání představenstva 

Jménem společnosti jednají navenek předseda představenstva samostatně nebo 

společně dva členové představenstva. Podepisování jménem společnosti se děje tak, 

že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis předseda představenstva anebo 

společně dva členové představenstva.   

1.8. Dozorčí rada 

Dozorčí rada je kontrolním orgánem společnosti, který dohlíží na výkon působnosti 

představenstva a na činnost společnosti. 

K 31.12.2018 má dozorčí rada dva členy. 
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DOZORČÍ RADA FUNKCE 

CHARLES NIKOLAS KINSKY Člen dozorčí rady  

JAN KINSKY Člen dozorčí rady 

 

V roce 2018 neproběhly žádné personální změny v představenstvu a dozorčí radě. 

1.9. Společnost rozdělena do těchto středisek: 

• Lesní hospodaření 

• Rybářství Žďár nad Sázavou 

• Rybářství Herálec u Humpolce 

• Obchodní dům - maloobchod 

• Prodejna Kinského rybárna 

• Pronájem nemovitostí 

• Vedení společnosti a administrativní oddělení 

• Rostlinná a živočišná výroba 
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1.10. Základní údaje o hospodaření 

Aktiva (netto) celkem v tis. Kč 

ROK 2016 2017 2018 

AKTIVA CELKEM  546 788 574 170 596 605 

STÁLÁ AKTIVA 456 182 480 349 488 912 

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ 

MAJETEK 

402 669 392 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ 

MAJETEK 

390 042 398 964 404 022 

Z TOHO POZEMKY 267 931 270 445 271 181 

Z TOHO STAVBY 204 526 193 038 182 419 

DLOUHODOBÝ FINANČNÍ 

MAJETEK 

65 738 80 716 84 498 

OBĚŽNÁ AKTIVA 87 876 90 646 101 331 

ZÁSOBY 27 141 25 023 30 428 

POHLEDÁVKY 

KRÁTKODOBÉ 

21 739 25 646 27 915 

POHLEDÁVKY 

DLOUHODOBÉ 

3 500 3 500 2 945 

PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY 35 496 36 477 40 043 

ČASOVÉ ROZLIŠENÍ 2 730 3 175 6 362 
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Pasiva celkem v tis. Kč 

ROK 2016 2017 2018 

PASIVA CELKEM  546 788 574 170 596 605 

VLASTNÍ KAPITÁL 473 742 504 854 526 378 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL 220 800 220 800 220 800 

ÁŽIO A KAPITÁLOVÉ FONDY 937 766 905 

FONDY ZE ZISKU 44 160 44 160 44 160 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

MINULÝCH LET 

189 604 207 846 239 128 

REZERVY 13 600 14 284 16 964 

ZÁVAZKY 58 612 53 534 52 088 

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY 44 273 37 767 30 394 

KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 14 339 15 767 21 694 

ČASOVÉ ROZLIŠENÍ 834 1 498 1 175 
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Výkaz zisku a ztráty v tis. Kč 

ROK 2016 2017 2018 

TRŽBY Z PRODEJE 

VÝROBKŮ A SLUŽEB 

90 586 94 129 90 340 

TRŽBY ZA PRODEJ ZBOŽÍ 53 720 52 191 52 343 

VÝKONOVÁ SPOTŘEBA 90187 81 052 81 857 

ZMĚNA STAVU ZÁSOB 

VLASTNÍ ČINNOSTI 

1 484 2 469 3 252 

AKTIVACE -417 -10 0 

OSOBNÍ NÁKLADY 44 175 36 583 36 011 

ÚPRAVY HODNOT 

V PROVOZNÍ ČINNOSTI 

1 862 1 777 2 478 

OSTATNÍ PROVOZNÍ 

VÝNOSY 

20 499 20 688 21 028 

OSTATNÍ PROVOZNÍ 

NÁKLADY 

6 489 9 324 16 838 

PROVOZNÍ VÝSLEDEK 

HOSPODAŘENÍ 

21 025 35 813 23 275 

VÝNOSOVÉ ÚROKY A 

PODOBNÉ VÝNOSY 

1 197 1 411 1 358 

NÁKLADOVÉ ÚROKY A 

PODOBNÉ NÁKLADY 

1 301 845 840 

OSTATNÍ FINANČNÍ 

VÝNOSY 

1 42 18 

OSTATNÍ FINANČNÍ 

NÁKLADY 

2 267 515 363 

FINANČNÍ VÝSLEDEK 

HOSPODAŘENÍ 

-2370 93 173 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

PŘED ZDANĚNÍM 

18 655 35 906 23 448 

DAŇ Z PŘÍJMŮ 414 4 624 2 063 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

PO ZDANĚNÍ 

18 241 31 282 21 385 



9 
 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ 

18 241 31 282 21 385 

ČISTÝ OBRAT ZA ÚČETNÍ 

OBDOBÍ 

166 003 168 461 165 087 
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1.11. Lesnické hospodaření 

1.11.1. Lesnické a hospodářské ukazatele 

Celková výměra pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL) zaujímala tuto 

rozlohu: 

ROK 2016 2017 2018 

PUPFL (HA) 5 781,74 5 786,47 5 790,15 

 

Celková plocha lesů hospodářských k 31.12.2018 je 4 982,27 ha, lesů ochranných 

177,03 ha a lesů zvláštního určení 505,62 ha. Bezlesí a jiné pozemky zaujímají plochu 

124,76 ha. 

V roce 2018 bylo vytěženo celkem 44 069 m3 dříví v tomto zastoupení dle jednotlivých 

druhů dřevin. 

DŘEVINA M3 

SM 42 950 

MD 522 

BO 290 

JD 15 

BK 82 

BR 86 

DG 0 

JR 3 

JS 72 

KL 11 

LP 0 

OL 34 

OS 4 

CELKEM 44 069 
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Z toho bylo v roce 2018 prodáno 47 842 m3, dle dřevin v tomto podílu: 

DŘEVINA M3 

SM, JD, DG 47 075 

MD 456 

BO 218 

LISTNATÉ 93 

CELKEM 47 842 

 

Stav genových zdrojů obhospodařovaných společností: 

GENOVÉ ZÁKLADNY POČET (KS) HLAVNÍ 

DŘEVINA 

VÝMĚRA (HA) 

1.  ŽÁKOVA HORA  BK 137,15 

2. BABÍN  JD 183,71 

3. JEŘÁBÍ  SM 77,08 

SELEKTOVANÉ 

ZDROJE CELKEM 

3  397,94 

 

Vývoj holin v porovnání s výměrou porostní půdy 

ROK 2016 2017 2018 

VÝMĚRA POROSTNÍ 

PŮDY (HA) 

5 656,98 5 661,24 5 663,23 

VÝMĚRA HOLIN K 31.12. 

(HA) 

7,69 7,18 39,86 

VÝMĚRA HOLIN K 31.12. 

(%) 

0,14 0,13 0,70 
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V roce 2018 vzniklo 74,60 ha holin z důvodu těžby a 2,15 ha z důvodu neúspěšného 

zalesnění. 

Podíl jednotlivých dřevin na umělé obnově (ha) 

ROK 2016 2017 2018 

SM 22,98 10,67 8,66 

MD 0,17 0,50 0,04 

BO 1,95 0,83 0,57 

JD 3,79 1,59 0,83 

BK 5,20 3,55 2,94 

OL 0,02 0,00 0,18 

CELKEM 34,11 17,14 13,22 

 

Vývoj přirozené obnovy na 1. obnově (ha) 

ROK 2016 2017 2018 

SM 37,05 30,89 30,44 

BO 0,45 0,10 0,00 

JD 0,73 0,10 0,20 

BK 0,93 2,35 0,21 

JV 0,00 0,25 0,25 

CELKEM 39,16 33,69 31,10 

 

Podíl přirozené obnovy a umělé obnovy na celkové obnově (v ha; %) 

ROK 2016 (HA / %) 2017 (HA / %) 2018 (HA / %) 

UMĚLÁ 34,11 46,55 17,14 33,72 13,22 29,83 

PŘIROZENÁ 39,16 53,45 33,69 66,28 31,10 70,17 

CELKEM 73,27 100,00 50,83 100,00 44,32 100,00 

Vybrané těžební ukazatele 

ROK 2016 2017 2018 

PROŘEZÁVKY (HA) 72,05 58,16 8,60 
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PROBÍRKY (HA) 279,94 221,00 25,20 

TĚŽBA (M3) 40 323 43 075 44 069 

- Z TOHO NAHODILÁ 

(M3) 

8 715 16 559 41 844 

PODÍL NAHODILÉ TĚŽBY 

(%) 

21,60 38,00 94,95 

TĚŽBA NA 1 HA POROSTNÍ 

PŮDY 

7,12 7,61 7,78 

 

Bilancovaný etát k 31.12.2018 byl 476 164 m3. 

Celkový etát v LHP 2009 – 2018 byl stanoven jako maximální ve výši 486 000 m3. 

1.11.2. Certifikace lesů 

Společnost získala prodloužení osvědčení o účasti v certifikaci lesů podle 

certifikačního systému PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification 

Schemes) a to na celý LHC Kinský Žďár. Nová certifikace je platná do 30. září 2021.  
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1.11.3. Ochrana lesa 

Největší škody mezi abiotickými činiteli způsobil orkán Herwart ze dne 29. října 2017. 

Nahodilá těžba dříví probíhala ještě v prvních 4 měsících roku 2018, kdy bylo dotěženo 

zbývajících 16 000 m3 z celkových 32 000 m3. Následně v létě se začala zpracovávat 

kůrovcová kola, která se začala od začátku letních prázdnin objevovat. A přesně 

s odstupem jednoho roku přišel na konci října silný bořivý vítr, který dále rozvrátil již 

tak narušené porosty. Zpracování kůrovcové a větrné kalamity probíhalo do konce 

roku s tím, že další práce na zpracování této těžby budou pokračovat v roce 2019. 

V roce 2018 bylo vytěženo celkem 31 300 m3 dříví. Celkový objem těžby, který 

přechází do roku 2019 a bude nutné vytěžit se odhaduje na 2 500 m3. 

 

 

Společnost i nadále aktivně bojuje proti biotickým činitelům (lýkožroutu) a to zejména 

včasným odvozem dříví z lesa a samotnou čistotou lesa.  
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ROK 2016 2017 2018 

KŮROVCOVÁ TĚŽBA (M3) 1 600 979 10 542 

- Z TOHO LAPÁKY 150 293 0 

1.11.4. Opravy a investice 

V roce 2018 byl celkový objem prostředků vložených do investic a oprav ve výši 3,2 

mil. Kč. Jednalo se zejména o údržbu lesní cestní sítě a nákup lesních pozemků. 

Společnosti se podařilo získat dotaci od Kraje Vysočina na opravu dalšího úseku lesní 

cestní sítě, který je součástí cyklistické trasy Euro – Velo č. 4 Velké Dářko. Na lesním 

úseku Tisůvka byl metodou KAPS-LE opraven úsek o délce 1,2 km lesní cesty 

Holetínská. 
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1.12. Rybářství 

Společnost hospodaří ve dvou oddělených střediscích a to Rybářství Žďár nad 

Sázavou a Rybářství Herálec u Humpolce.  

Středisko Žďár nad Sázavou hospodaří na vodní ploše 588,27 ha, z čehož 5,39 ha 

vodní plochy je propachtováno. Z toho 3 rybníky spadají do kategorie III dle zákona o 

vodách č. 254/2001 Sb. Jedná se o rybník Velké Dářko o výměře 206,02 ha, Veselský 

s výměrou 84,23 ha a Matějovský o výměře 68,90 ha. Ostatní rybníky patří do 

kategorie IV. 

Středisko Herálec u Humpolce hospodaří na rybnících o celkové výměře 157,97 ha, 

z čehož 4,85 ha je propachtováno. Z toho 1 rybník patří do kategorie III dle zákona o 

vodách č. 254/2001 Sb. Jedná se o rybník Kachlička o výměře 19,14 ha. Ostatní 

rybníky patří do kategorie IV. 

Výlov tržních ryb (v tunách) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 123,63 179,04 164,15 

PSTRUH 0,56 10,31 0,00 

LÍN 1,16 4,06 1,69 

SÍHOVÉ 1,35 6,38 4,31 

AMUR 1,08 4,63 4,83 

TOLSTOLOBIK 0,00 0,98 0,00 

ŠTIKA 1,01 1,13 0,80 

CANDÁT 1,15 1,64 1,13 

OKOUN 4,72 1,12 1,27 

OSTATNÍ 0,00 2,16 7,34 

CELKEM 134,66 211,45 185,52 

VODNÍ PLOCHA 746,24 746,24 746,24 

VÝLOV V T/HA 0,180 0,283 0,249 
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Prodej tržních ryb (v tunách) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 185,54 214,31 151,63 

PSTRUH 57,70 10,10 26,98 

LÍN 1,56 5,00 1,89 

SÍHOVÉ 2,62 3,52 4,46 

AMUR 3,75 5,52 5,15 

TOLSTOLOBIK 1,90 0,55 4,25 

ŠTIKA 0,89 1,14 1,28 

CANDÁT 1,08 1,62 1,17 

OKOUN 3,92 1,12 1,27 

PLOTICE 0,00 1,21 6,26 

OSTATNÍ 4,68 0,75 0,93 

CELKEM 263,64 244,84 205,27 

 

Stav násad k 31.12.2018 ve středisku Žďár nad Sázavou (v tunách) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 63,52 69,57 83,98 

SÍH PELEĎ 1,67 2,65 0,62 

SÍH MARÉNA 0,70 0,10 0,51 

PSTRUH 1,34 9,25 2,10 

LÍN 0,70 0,90 0,80 

AMUR 1,85 3,35 3,50 

TLOUŠŤ 1,00 0,30 0,00 

CANDÁT 0,23 0,00 0,00 

ŠTIKA 0,10 0,00 0,85 

OSTRORETKA, JELEC 0,00 0,00 0,80 

CELKEM 71,21 86,12 93,16 
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Stav násad k 31.12.2018 ve středisku Žďár nad Sázavou (v tis. Kč) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 1 907,75 2 114,88 2 498,75 

SÍH PELEĎ 97,00 146,00 44,51 

SÍH MARÉNA 35,00 5,00 28,50 

PSTRUH 93,80 1 197,00 570,00 

LÍN 24,00 27,00 24,00 

AMUR 61,50 100,50 105,00 

TLOUŠŤ 350,00 80,00 0,00 

CANDÁT 13,00 0,00 0,00 

ŠTIKA 10,00 0,00 85,00 

OSTRORETKA, JELEC 0,00 0,00 100,00 

CELKEM 2 602,05 3 670,38 3 455,76 

 

Stav násad k 31.12.2018 ve středisku Herálec u Humpolce (v tunách) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 37,35 32,08 37,49 

SÍH PELEĎ 0,50 1,60 0,32 

LÍN 0,00 0,00 0,00 

AMUR 4,00 1,88 1,90 

CANDÁT 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 41,85 35,56 39,71 

 

Stav násad k 31.12.2018 ve středisku Herálec u Humpolce (v tis. Kč) 

ROK 2016 2017 2018 

KAPR 933,00 802,00 937,25 

SÍH PELEĎ 25,00 80,00 15,75 

LÍN 0,00 0,00 0,00 

AMUR 12,00 56,40 159,00 

CANDÁT 0,00 0,00 0,00 
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CELKEM 970,00 938,40 1 112,00 

 

 

Opravy a investice 

Společnost vynaložila 614 tis. Kč na údržbu rybníků, sádek a motorizovaných 

prostředků. Celkový objem investic, které byly uvedeny do užívání byl 1,28 mil. Kč. 

Jednalo se zejména o rekonstrukci hráze rybníka Pstružný a technické vybavení 

uzavřeného recirkulačního systému k chovu pstruhů. 
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1.13. Maloobchod 

Společnost provozuje na ulici Bezručova 4, Žďár nad Sázavou obchodní centrum pro 

dům, les, zahradu. Jedná se o střední hobby market pro domácí kutily, milovníky 

zahrady s celkovou vnitřní a vnější prodejní plochou cca 3 700 m2. Hlavním 

sortimentem nadále zůstávají zahradní květiny, nářadí a stroje pro kutily, zahradní 

materiál a nábytek, domácí potřeby, malířské potřeby apod. V roce 2018 uzavřela 

dlouhodobou smlouvu s obchodní společností VELKOOBCHOD ORION spol. s r.o., 

který je předním český prodejcem domácích potřeb. Na ploše téměř 300 m2 je možné 

koupit vše pro domácnost. Dále v roce 2018 pokračovala přestavba jednotlivých 

oddělení tak, aby nabídka v nich byla pro zákazníka srozumitelná, ucelená a logická.  

Druhou maloobchodní činností je prodej ryb v Kinského rybárně. V červenci 2018 byla 

zkolaudována přístavba maloobchodní prodejny ryb a zpracovny ryb. Celková 

investice do maloobchodní prodejny a zpracovny ryb byla 2,6 mil. Kč. I když bylo v roce 

2018 otevřeno pouze 5 měsíců, podařilo se dosáhnout tržeb více jak 1 mil Kč. 

V prodejně nabízíme čerstvé ryby a to jak sladkovodní tak mořské a výrobky z nich. 

Pro další rok se počítá s navýšením obratu. V Kinského rybárně se snažíme 

zákazníkům nabídnou různé druhy ryb, pořádáme i tematické týdny vždy pro určitý 

druh ryby. Více o aktuální nabídce se můžete dozvědět webových stránkách 

společnosti. Hlavním cílem pro rok 2019 je udržet obrat a své místo mezi rostoucí 

konkurencí ve městě a okolí.  
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1.14. Správa zámku a ostatních nemovitostí, administrativní vedení 

V roce 2018 společnost pokračovala v revizi nájemních smluv tak, aby došlo 

k pronájmu nemovitostí za tržních podmínek. Získané finanční prostředky jsou znovu 

použity na jejich opravu a údržbu. Cílem společnosti je mít nemovitý majetek v dobrém 

provozuschopném stavu. V roce 2019 bude dále pokračovat v narovnání zbývajících 

nájemních vztahů na tržní podmínky a v další údržbě a to díky týmu údržby i za pomoci 

externích dodavatelů. 

Společnost si je vědoma neaktuálních webových stránek, které provozuje a proto bylo 

započato s jejich obnovou. Předpokládaný termín spuštění nových webových stránek 

https://kinsky-zdar.cz se předpokládá na přelomu měsíců února a března 2019. 

1.15. Společnosti, ve kterých má a.s. majetkový podíl 

Společnost získala v roce 2012 koupí 100% podíl ve společnosti Tylov rybářství 

s.r.o., IČ 27 79 18 23, se sídlem Zámek 1/1, Žďár nad Sázavou. Skutečná provozovna 

společnosti je v Tylově u Lomnice, okres Bruntál. 

V roce 2016 společnost založila dceřinou společnost AGRO Kinský s.r.o., IČ 05 55 

90 14, se sídlem Dvorská 33/16, Žďár nad Sázavou. Vlastní podíl ve společnosti je 

100%. Společnost byla založena za účelem provozování zemědělské činnosti, 

rostlinné a živočišné výroby. 

1.16. Pracovně právní vztahy 

Společnost KINSKÝ Žďár a.s. uzavírá všechny své pracovně právní vztahy na základě 

platné legislativy, všechny svoje zaměstnance udržuje řádně proškolené, noví 

zaměstnanci jsou proškoleni ihned při nástupu, stálí zaměstnanci absolvují povinná 

školení v termínech určených zákonem nebo vnitřním předpisem. Zaměstnanci se také 

pravidelně účastní školení a vzdělávacích akcí za účelem jejich odborného růstu. 

Společnost KINSKÝ Žďár a.s. má uzavřenu vnitropodnikovou směrnici, na základě 

které jsou poskytována zaměstnancům nepeněžní plnění v oblasti penzijního 

připojištění, z fondu kulturních a sociálních potřeb, naturální plnění apod. 

Průměrný počet zaměstnanců k 31.12.2018 byl 68 zaměstnanců, zůstává dlouhodobě 

neměnný.  

https://kinsky-zdar.cz/
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1.17. Předpokládaný vývoj činnosti 

Společnost KINSKÝ Žďár a.s. bude i nadále podnikat ve svých hlavních činnostech, 

kterými jsou lesní hospodaření, chov ryb, pronájem nemovitostí. 

Vzhledem ke zvýšenému podílu těžby kůrovcového dříví společnost se bude zabývat 

dotěžením dříví v oblastech, kde byl výskyt lýkožrouta v roce 2018 kalamitní.  

Společnost má zájem na opravě lesní cestní sítě, která by mohla být využívána pro 

účely cykloturismu. Z tohoto důvodu se bude znovu zajímat o možnost 

spolufinancování v této oblasti za finančního přispění Kraje Vysočina. 

V maloobchodní činnosti společnost bude vyhledávat nové příležitosti pro spolupráci 

s novými i stávajícími dodavateli. V plánu je přestavět spodní halu, čímž by mělo dojít 

ke kompletní přestavbě obchodního domu, se kterou se započalo v roce 2018. 

Celková komplexní přestavba obou prodejních hal je nezbytnou pro další rozvoj 

obchodního domu a udržení postavení a tedy i tržeb tohoto střediska. Dále se bude 

zaměřovat na rozšíření nabídky v Kinského rybárně, která je součástí areálu hobby 

marketu. K tomu mají sloužit i nově budované webové stránky.  

V roce 2019 má v plánu zahájit rekonstrukci hráze rybníka Černý u Smrčné u Jihlavy. 

Hráz byla dlouhodobě v havarijním stavu. Předpokládaný termín dokončení stavby je 

v roce 2020. Takto finančně náročné investice by se nemohly realizovat bez finanční 

podpory Ministerstva zemědělství ČR. Dále je předpokládají investice do 

recirkulačního systému na chov pstruhů ve Žďáře nad Sázavou.  

V oblasti hospodaření s nemovitostmi se předpokládá zahájení oprav a rekonstrukcí u 

rodinného domu na ulici Dvorská ve Žďáře nad Sázavou a domu hájenky v obci Cikháj. 

Oba dva objekty mají zvýšit kvalitu, kapacitu a možnost komerčního využití bytového 

fondu, který společnost vlastní. Dále se plánuje dokončit projektovou dokumentaci 

k rekonstrukci hájenky u Nového rybníka pod Velkým Dářkem. 

1.18. Ochrana životního prostředí 

Stav a vývoj životního prostředí v regionu Žďársko, kde je převažující podíl 

podnikatelské činnosti společnosti, je mimořádně důležitým faktorem významně 

ovlivňujícím zejména ekonomické výsledky. Zejména pak je důležitý stav životního 
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prostředí v lesním a vodním hospodářství a neméně významný je i dopad různých 

legislativních opatření vztahující se k přírodnímu a životnímu prostředí, neboť 

významná část lesního porostu a rybničního fondu, na kterém společnost hospodaří, 

je lokalizována v CHKO Žďárské vrchy. Společnost se aktivně podílí a účastní 

zasedání v oblasti ochrany vod, krajiny. Má v úmyslu vybudovat tůně a jiné drobné 

nádrže na území vlastních pozemků a tím přispět k zadržování vod v krajině.  

1.19. Výzkum a vývoj 

Společnost se účastní výzkumného projektu v rámci programu EPSILON s názvem 

„Postupy lesnického hospodaření v lesích vyšších poloh pro zajištění udržitelné 

bilance živin, sekvestrace uhlíku a udržení organické hmoty v lesních půdách“. Cílem 

projektu je zjistit klíčové parametry bilance živin, uhlíku a organické hmoty v lesních 

půdách v podmínkách hospodářství vyšších poloh (pátý a šestý lesní vegetační 

stupeň) v lesích s významnou produkční funkcí.  

1.20. Následné události a ostatní informace 

Od 1. ledna 2019 nenastaly žádné významné změny a události, které by zásadním 

způsobem ovlivnily činnost společnosti nebo dosažené výsledky hospodaření či 

finanční situaci společnosti. 
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2. Účetní závěrka 
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2.1. Rozvaha 
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Výkaz rozvaha sestaven dne: 12.4.2019 
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2.2. Výkaz zisku a ztráty 
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Výkaz zisku a ztráty sestaven dne: 12.4.2019 
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2.3. Příloha k účetní závěrce za rok 2017 dle vyhlášky č. 500/ 2002 Sb. 

I. Obecné údaje 

Firma: KINSKÝ Žďár a.s. 

IČO: 469 01 523 

Založení / 
Vznik: 

Zápis do obchodního rejstříku 13.05.1992 

Sídlo: Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Akciová společnost  

Spisová značka: Odd. B vložka 4573 vedená u Krajského soudu v Brně 

Účetní období: 1. leden 2018 až 31. prosinec 2018 

Základní kapitál: Základní kapitál činí 220 800 tis. Kč a je plně splacen  

Předmět 
podnikání: 

Hlavním předmětem podnikání společnosti je: 
o Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 

až 3 živnostenského zákona 

o Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná 

vozidly nebo jízdními soupravami o největší 

povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li 

určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 

provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o 

největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 

jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí.  

o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

o Hostinská činnost 

Předmět činnosti: Hlavním předmětem činnosti společnosti je: 
o Hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, 

pronajatých, nebo užívaných na základě jiného 

právního důvodu 

o Chov ryb  

o Maloobchod 
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Osoby podílející se více jak 20% na základním kapitálu účetní jednotky 

Jméno Adresa Výše 
podílu 

běž.obd. 

Výše 
podílu 

min.obd. 

CONSTANTIN 
NORBERT KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

68,80% 52,00% 

CHARLES 
NICOLAS KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

31,20% 48,00% 

 

Společnost sestavuje zprávu o propojených osobách, která je součástí výroční zprávy. 

 

Popis organizační struktury podniku 
Společnost je organizována k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 do 7 resp. 8 základních 

středisek:  

- Les a lesní hospodářství 

- Chov ryb – Žďár nad Sázavou 

- Chov ryb – Herálec 

- Obchodní dům – maloobchod 

- Prodejna Kinského rybárna 

- Pronájem nemovitostí 

- Vedení společnosti a administrativní oddělení 

- Rostlinná a živočišná výroba 

V roce 2016 byla založena společnost AGRO Kinský s.r.o., která od září 2016 převzala 

podnikání v zemědělství a veškerá rostlinná a živočišná výroba je provozována v rámci 

této společnosti. 
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Členové představenstva: 

Jméno Adresa Funkce Od 
(datum) 

Do (datum) 

CONSTANTIN 
NORBERT KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

Předseda 
představenstv
a 

26.01.200
6 

 

PETR KULHÁNEK Santiniho 494/24, 
Žďár nad Sázavou 2, 
591 02 Žďár nad 
Sázavou 

Člen 
představenstv
a 

02.06.201
4 

 

Ing. MIROSLAV 
MATOUŠEK 

Šípková 1219/6, 
Žďár nad Sázavou 5, 
591 01 Žďár nad 
Sázavou 

Člen 
představenstv
a 

11.11.200
7 

 

Ing. LADISLAV 
HROMÁDKO 

č.p. 223, 539 41 
Kameničky 

Člen 
představenstv
a 

22.04.200
8 

 

Ing. et ING. TAŤÁNA 
ŠEBESTOVÁ 

Mahlerova 1906/8, 
586 01 Jihlava 

Člen 
představenstv
a 

27. 
10.2016 

 

 

 

Členové dozorčí rady: 

Jméno Adresa Funkce Od (datum) Do 
(datu

m) 

JAN KINSKY Zámek 13/13, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

Člen dozorčí 
rady 

26. července 
2010 

 

CHARLES 
NICOLAS KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

Člen dozorčí 
rady 

2. června 2014  
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Obchodní společnosti, ve kterých má účetní jednotka podstatný nebo rozhodující vliv: 

 

Název společnosti Sídlo IČ Výše 
podílu 

běž.obd. 

Výše 
podílu 

min.obd 

Tylov rybářství s.r.o. Zámek 1/1, 591 02 
Žďár nad Sázavou 

277 91 823 100% 100% 

AGRO Kinský 
s.r.o. 

Dvorská 33/16, 591 
02 Žďár nad 
Sázavou 

055 59 014 100% 100% 

 

Společnost neuzavřela ovládací smlouvu ani jinou smlouvu o převodu zisku se 

společnostmi. 

Účetní závěrka dceřiných společností výše uvedených za rok 2018, resp. 2017 je 

uložena ve sbírce listin.  

KINSKÝ Žďár, a.s. neprovádí konsolidaci účetních údajů skupiny z důvodu 

nevýznamných hodnot a činností jejích dceřiných společností. 

Účetní závěrka společnosti KINSKÝ Žďár, a.s. tedy obsahuje stejné hodnoty, jaké by 

byly uvedeny v konsolidované účetní závěrce skupiny po vyloučení nevýznamných 

dceřiných společností v souladu s konsolidačními pravidly skupiny. 

 

II. Základní východiska pro vypracování účetní závěrky 

 

Společnost používá účetní metody a postupy stanovené zákonem č. 563/1991 Sb. O 

účetnictví, vyhláškou č. 500/ 2002 Sb. a českými účetními standardy pro podnikatele 

ve znění platném pro dané účetní období. Společnost nepoužívá zvláštní metody, 

které by nebyly popsány níže a měly významný vliv pro posouzení situace podniku. 
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III. Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a 

způsobech oceňování 

 

Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky za běžné 

období, jsou následující: 

 

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Za dlouhodobý nehmotný majetek se považuje majetek s pořizovací cenou vyšší jak 

60 tis. Kč. Majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení a 

náklady s pořízením související. Dlouhodobý nehmotný majetek vytvořený vlastní 

činností se oceňuje ve výši vlastních nákladů. 

Za dlouhodobý hmotný majetek se považuje majetek s pořizovací cenou vyšší jak 40 

tis. Kč. Majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení a 

náklady s pořízením související. Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený vlastní 

činností se oceňuje dle skutečně vynaložených pořizovacích nákladů. 

Dlouhodobý majetek odepisovaný je zařazen dle přílohy zákona 586/1992 Sb. do 

jednotlivých odpisových skupin a jeho doba životnosti je stanovena dle odborného 

posouzení ve společnosti. 

Hmotný majetek dlouhodobé spotřeby s pořizovací cenou do 40 tis. Kč je účtován 

přímo do spotřeby na účty 501. 

Nehmotný majetek dlouhodobé spotřeby s pořizovací cenou do 60 tis. Kč je účtován 

přímo do spotřeby na účty 518. 

 

Zásoby 

Zásoby pořízené nákupem jsou oceňovány pořizovací cenou, která zahrnuje i náklady 

s pořízením související, pokud jsou k datu pořízení zásob známy. 

Zásoby na skladech jsou vedeny v cenách oceňovaných váženým aritmetickým 

průměrem. 

Zásoby vytvořené ve vlastní režii (jedná se zejména o zásoby dříví) – jsou oceněny 

podle fázových kalkulací, na základě dostupných informacích o nákladech na pni, 

odvozním místě a expedičním skladě. 
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Opravné položky 

Opravná položka se tvoří k majetku v případě snížení jeho ocenění, kdy takové snížení 

není trvalého charakteru. Opravná položka je zjišťována k pohledávkám po lhůtě 

splatnosti více jak 365 dní nebo dle posouzení odpovědnou osobou a k pomalu-

obrátkovým zásobám dle odborného posouzení vedoucího střediska. 

Peníze v hotovosti a ceniny, účty v bankách 

Hotovost, bezhotovostní peníze a ceniny jsou oceňovány svou nominální hodnotou. 

K 31.12. je provedena fyzická inventura hotovosti a cenin.  

 

Pohledávky a závazky 

Pohledávky a závazky se účtují ve své nominální hodnotě nebo v případě postoupení 

pořizovací hodnotou.  

Vlastní kapitál 

Základní kapitál je vykazován ve výši zapsané v obchodním rejstříku.  

Ostatní kapitálové a rezervní fondy byly vytvořeny z nerozděleného zisku dle 

rozhodnutí valných hromad. 

Změny reálných hodnot cenných papírů a podílů, které nejsou účetní jednotkou určeny 

k obchodování s cílem dosahovat zisk z cenových rozdílů v krátkodobém horizontu, 

jsou vykazovány jako položka vlastního kapitálu – Oceňovací rozdíl z přecenění 

majetku a závazků. 

Významné nákladové a výnosové položky, které časově souvisí s minulým účetním 

obdobím, jsou vykazovány jako jiné výsledky hospodaření minulých let. 

Tvorba a použití rezerv 

Společnost tvoří rezervu na pěstební činnost dle zákona o rezervách. Dále jsou tvořeny 

rezervy na předpokládanou výši odvodu DPH z inventurních rozdílů zjištěných při 

provedení fyzické inventury zásob a na nevyčerpanou dovolenou k 31.12. 

Odložená daň 
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Společnost eviduje odloženou daň z dočasných rozdílů mezi daňovými a účetními 

náklady a z rozdílu mezi daňovou a účetní zůstatkovou cenou dlouhodobého majetku. 

O odložené daňové pohledávce se neúčtuje. 

Účtování nákladů a výnosů 

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, se kterým časově souvisejí. 

Společnost využila možnosti časově nerozlišovat náklady, které se pravidelně opakují, 

které nejsou významnou položkou pro společnost z hlediska její výše a nezkreslují tím 

výsledek hospodaření.  

Změna účetních metod a postupů 

Společnost účtuje výkup dříví stejnou metodou, jako je účtováno vyrobené vlastní dříví. 

Tj. výnosy z prodeje vykoupeného dříví jsou vykázány na řádku I. Tržby z prodeje 

výrobků a služeb ve výkaze zisku a ztráty dohromady s tržbami za vlastní vyrobené 

dříví. Náklady z nákupu vykoupeného dříví jsou potom vykázány na řádku B. Změna 

stavu zásob vlastní činnosti. Další změny účetních metod, které by měly významný 

dopad při vykázání výsledku hospodaření za běžné účetní období společnost 

neprovedla. 

Přepočet cizí měny 

Při přepočtu údajů v cizích měnách je používán roční kurz ČNB. Přepočet finančních 

prostředků, závazků a pohledávek v cizích měnách je proveden vždy k rozvahovému 

dni kurzem ČNB platnému k 31.12.  
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IV. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek k 31.12.2018 v tis. Kč 

Druh majetku 
Počáteční 

stav 
MD 

Dal 
Konečný stav Oprávky konečný 

stav 

Software 782 0 0 782 390 

Nedokončený 
dl.nehmot.majetek 

0 
0 

0 
0 0 

Dlouhodobý hmotný 
maj. celkem 

782 
0 

0 
782 390 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek k 31.12.2017 v tis. Kč 

Druh majetku 
Počáteční 

stav 
MD 

Dal 
Konečný stav Oprávky konečný 

stav 

Software 0 782 0 782 113 

Nedokončený 
dl.nehmot.majetek 

402 
380 

782 
0 0 

Dlouhodobý hmotný 
maj. celkem 

402 
1 162 

782 
782 113 

 

V roce 2018 nebyl pořizován žádný dlouhodobý nehmotný majetek. V roce 2017 byl 

pořízen nový informační systém společnosti a nový systém na vedení lesní 

hospodářské evidence. 
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Dlouhodobý hmotný majetek k 31.12.2018 v tis. Kč 

Druh majetku 
Počáteční 

stav 
MD 

Dal 
Konečný stav Oprávky konečný 

stav 

Budovy, haly a stavby 407 531 5 308 698 412 141 229 722 

Stroje, přístroje a 
zařízení 

23 349 4 
121 

23 232 19 056 

Dospělá zvířata 0 0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl 
k vloženému majetku 

-226 004 0 
0 

-226 004 -166 992 

Pozemky 270 445 736 0 271 181 x 

Nedokončený 
dl.hmot.majetek 

3 983 19 076 
17 801 

5 258 0 

Dlouhodobý hmotný 
maj. celkem 

479 304 25 124 
18 620 

485 808 81 786 

 

Dlouhodobý hmotný majetek k 31.12.2017 v tis. Kč 

Druh majetku 
Počáteční 

stav 
MD 

Dal 
Konečný stav Oprávky konečný 

stav 

Budovy, haly a stavby 403 388 4 143 0 407 531 214 493 

Stroje, přístroje a 
zařízení 

28 707 3 586 
8 944 

23 349 17 773 

Dospělá zvířata 141 0 141 0 0 

Oceňovací rozdíl 
k vloženému majetku 

-226 004 0 
0 

-226 004 -151 925 

Pozemky 267 931 2 544 30 270 445 x 

Nedokončený 
dl.hmot.majetek 

3 077 17 318 
16 411 

3 984 0 

Dlouhodobý hmotný 
maj. celkem 

477 240 27 591 
25 526 

479 305 80 341 

 

V roce 2018 bylo vybudována zpracovna a prodejna čerstvých ryb, bylo nakoupeno 

její technické vybavení a zázemí, provedena rekonstrukce hráze rybníka Pstružný, 

nakoupeny lesní a nelesní pozemky, traktorový návěs, provedena rekonstrukce LC 

Holetínská, nakoupen starožitný nábytek do provozovaných ubytovacích zařízení 

v zámeckém areálu aj. 
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V roce 2017 byly pořízeny stavební úpravy (lávky, mostky, terasa, chodníky) před 

Muzeem nové generace, zařízení na okysličování vody v recirkulačním systému na 

chov pstruhů, nákladní automobil MAN, pozemky, vysokozdvižný vozík pro manipulaci 

ve skladu OD, traktor na údržbu zeleně. 

Z důvodu sjednaných nebo poskytnutých úvěrů jsou uzavřeny zástavní smlouvy, 

kterými jsou zastavěny parcely č. 738/1, 738/2, 739, 740/1, 740/3, 740/21 a stavba na 

parcelách č. 739, 740/21, budova Zámku Žďár na parcele č 1, objekt „Staré opatství“ 

na Zámku ve Žďáru nad Sázavou; dále pak ke sjednanému investičnímu úvěru, k jehož 

čerpání k 31.12.2018 nedošlo jsou zastaveny nemovitosti – parcela č. 1254 a č. 1256 

včetně budov, k.ú. Polnička a parcela č. 166/1 včetně budov, k.ú. Cikháj. 

 

Dlouhodobý finanční majetek 

Celková výše podílů ve společnostech Tylov rybářství s.r.o., AGRO Kinský s.r.o. 

k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 je ve výši 18 686 tis. Kč, resp. 19 547 tis. Kč. 

K 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 zahrnuje výše podílu i poskytnuté zápůjčky 

společnostem. Podíl ve společnosti Tylov rybářství s.r.o. je vždy k datu účetní závěrky 

přeceňován ekvivalencí dle výsledku hospodaření této účetní jednotky. Rozdíl 

z přecenění je vykázán v pasivech na řádku A.II.2.2. 

Společnost – výše 
podílu 

Počáteční 
stav 

Konečný stav 

Tylov rybářství s.r.o. 9 497 9 636 

AGRO Kinský s.r.o. 10 050 9 050 

Celkem 19 547 18 686 

 

Jako ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly je vykázán podíl ve společnosti 

Agroslužby Žďár nad Sázavou a.s. Výše podílu k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 je 19 

tis. Kč, resp. 19 tis. Kč. 

Na řádku B.III.6 Zápůjčky a úvěry – ostatní je vykázán zůstatek zápůjčky poskytnutý 

spolku SE.S.TA z.s. Její výše k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 je 65 793 tis. Kč, resp. 

61 500 tis. Kč.  
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Zásoby 

Celková výše zásob k 31.12.2018, resp. K 31.12.2017 činí 30 524 tis. Kč, resp. 25 023 

tis. Kč. Jedná se zejména o: 

• nespotřebovaný režijní materiál pro jednotlivá střediska 

• zboží na skladě obchodního domu 

• ryby v komorách ve střediscích rybářství 

• psi lovecké a hlídací 

• zásoby dříví na odvozním místě a expedičním skladě 

• výrobky pro les - zejména oplocenky 

• zemědělské plodiny. 

Účetní jednotka tvoří opravnou položku ve výši 50% k zásobám – materiálu na 

středisku Pronájem nemovitostí. Zásoby jsou již několik let bez pohybu a vzhledem 

k tomu, že je k nim zamezen přístup, nemohla být provedena fyzická inventura 

k 31.12.2018. 

Druh zásoby 
Brutto - 

Počáteční 
stav 

Počáteční 
stav opravné 

položky 

Brutto - 
Konečný stav 

Konečný stav 
opravné 
položky 

Materiál – pro střediska 1 405 0 1 589 96 

Dříví na P, OM, 
oplocenky, plodiny 

391 0 1 373 0 

Ryby, psi 4 906 0 6 476 0 

Zboží na skladě OD 18 321 0 21 086 0 

Plodiny 0 0 0 0 

Nedokončená výroba 0 0 0 0 

Celkem 25 023 0 30 524 96 

 

Dlouhodobé pohledávky 

Celková výše dlouhodobých pohledávek k 31.12.2018, resp. K 31.12.2017 činí 2 945 

tis. Kč, resp. 3 500 tis. Kč. Jedná se o poskytnutou dlouhodobou bezúročnou zápůjčku 

společnosti Tylov rybářství s.r.o. 
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Krátkodobé pohledávky 

Celková výše krátkodobých pohledávek k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 27 938 

tis. Kč, resp. 25 669 tis. Kč. 

Jedná se zejména o pohledávky vzniklé z podnikatelské činnosti společnosti, 

poskytnuté krátkodobé zálohy a dohadné účty aktivní, na kterých jsou evidovány 

pohledávky, které souvisí s běžným účetním obdobím. Na řádku C.II.2.4.3 Stát – 

daňové pohledávky jsou mj. evidovány přiznané provozní dotace nevyplacené ke konci 

účetního období.  

Druh pohledávky 
Brutto - 

Počáteční 
stav 

Opravné pol. 
– Počáteční 

stav 

Brutto - 
Konečný stav 

Opravné pol. 
– Konečný 

stav 

Pohledávky 
z obchodních vztahů 

15 843 
23 

17 224 
23 

Poskytnuté zálohy 616  243  

Dohadné položky 6 372  5 466  

Provozní dotace 2 797  4 930  

Majetkové daně 41  75  

Celkem 25 669 23 27 938 23 

 

Peněžní prostředky 

Celková výše peněžních prostředků k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 40 043 tis. 

Kč, resp. 36 477 tis. Kč. Jedná se o stav finančních prostředků na běžných účtech a 

hotovost v pokladnách. Část finančních prostředků na účtech je vázána z důvodu 

tvorby rezervy na pěstební činnost. Její výše k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 

15 886 tis. Kč, resp. 14 284 tis. Kč. 

 

Časové rozlišení aktivní 

Celková výše časového rozlišení k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 činí 6 362 tis. Kč, 

resp. 3 175 tis. Kč. Jedná se o nevyfakturované bonusy, prodej pozemku ke konci 

účetního období, časově rozlišené nájemné a časově rozlišené náklady na sestavení 

lesního hospodářského plánu pro období 2019 – 2028. 
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Vlastní kapitál 

Hospodářský výsledek – zisk za rok 2018, resp. 2017 byl vykázán ve výši 21 351 tis. 

Kč, resp. 31 282 tis. Kč. 

Jako ostatní kapitálové fondy na řádku A.II.2.1. je vykázán nepeněžní vklad do 

společnosti. Jeho výše je k 31.12.2018 resp. 31.12.2017 činí 4 380 tis. Kč. 

Rozdíl mezi pořizovací cenou 100 % výše vkladu ve společnosti Tylov rybářství s.r.o. 

a jeho oceněním k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 je vykázán jako oceňovací rozdíl 

z přecenění majetku a závazků na řádku A.II.2.2. Jeho výše k 31.12.2018, resp. 

31.12.2017 činí – 3 475 tis. Kč, resp. – 3 614 tis. Kč. 

Rezervní fond vytvořený z výsledků hospodaření je vykázán na řádku pasiv A.III.2 

Statutární a ostatní fondy. Jeho výše k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 činí 44 160 tis. 

Kč, resp. 44 160 tis. Kč. 

Přehled změn vlastního kapitálu (v tis. Kč) 

Položka vlastního 
kapitálu 

Počáteční 
stav 

Přírůstky Úbytky Převody 
Konečný 

stav 

Základní kapitál 220 800 0 0 0 220 800 

Rezervní fond 44 160 0 0 0 44 160 

Ostatní kapitálové fondy 4 380 0 0 0 4 380 

Oceňovací rozdíly 
z přecenění majetku a 
závazků 

- 3 
614 

139 0 0 
- 3 
475 

Nerozdělený zisk 
minulých let 

207 846 0 0 31 282 239 128 

Hospodářský výsledek 
běžného roku 

31 282 21 385 0 -31 282 21 385 

Celkem 504 854 21 524 0 0 526 378 

 

Rezervy 

Jako rezerva podle zvláštních právních předpisů na řádku B.3 je vykázána rezerva na 

pěstební činnost tvořená dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách. Celková výše této 

rezervy k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 činí 15 886 tis. Kč, resp. 14 284 tis. Kč. V 

roce 2018 jsou dále tvořeny rezervy na předpokládanou výši DPH z inventurního 
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rozdílu a na nevyčerpanou dovolenou. Celková výše těchto rezerv je k 31.12.2018 je 

vykázána na řádku B.4 ve výši 1 078 tis. Kč. 

 

Rezerva - účel 
Počáteční 

stav 
Tvorba 

Rozpuště
ní 

Konečný 
stav 

Pěstební činnost 14 284 15 886 14 284 15 886 

Nevyčerpaná dovolená 0 778 0 778 

Odvod DPH z inv.rozdílů 0 300 0 300 

Celkem 14 284 16 964 14 284 16 964 

 

Dlouhodobé závazky 

Celková výše dlouhodobých závazků k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 30 394 tis. 

Kč, resp. 37 767 tis. Kč. Jako dlouhodobé závazky je vykázána dlouhodobá část 

poskytnutých bankovních úvěrů na řádku C.I.2. Jeho výše k 31.12.2018, resp. 

31.12.2017 činí 29 644 tis. Kč, resp. 36 760 tis. Kč.  

Jako dlouhodobý závazek je vykázán také odložený daňový závazek. Jeho výše 

k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 750 tis. Kč, resp. 1 007 tis. Kč. Odložený daňový 

závazek je vykázán jako součet odloženého daňového závazku z titulu rozdílů mezi 

zůstatkovou cenou daňovou a zůstatkovou cenou účetní dlouhodobého majetku a 

odloženou daňovou pohledávkou vzniklou z přechodných rozdílů mezi účetními a 

daňovými náklady. 

Přechodný rozdíl 

Odl. daňový 
závazek – 
počáteční 

stav 

Odl. daňový 
závazek – 

konečný stav 

Odl. daňová 
pohledávka – 

počáteční 
stav 

Odl. daňová 
pohledávka – 
konečný stav 

ZC dlouhodobého 
majetku 

1 007 973 0 0 

Nevyčerpaná dovolená 0 0 0 148 

Odvod DPH z manka 
(inv. rozdílu) 

0 0 0 57 

Opravná položka k 
zásobám 

0 0 0 18 

Celkem 1 007 973 0 223 
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Krátkodobé závazky 

Celková výše krátkodobých závazků k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 činí 21 694 tis. 

Kč, resp. 15 767 tis. Kč. Jedná se o běžné závazky z obchodních vztahů, vůči 

zaměstnancům, daňové závazky z titulu DPH, daně z příjmů právnických osob a daně 

ze závislé činnosti, dohadné účty pasívní z titulu nefakturovaných dodávek – zejména 

energií, krátkodobou část poskytnutých bankovních úvěrů, přijaté zálohy za prodané 

poukázky v obchodním domě, přijaté zálohy na dodávky dříví a zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele. 

 

Závazek 
Počáteční 

stav 
Konečný stav 

Krátkodobá část 
bankovních úvěrů 

7 116 7 116 

Přijaté zálohy 135 479 

Závazky z obchodních 
vztahů 

2 847  8 076 

Zaměstnanci 1 760 1 800 

Sociální a zdravotní 
pojištění 

958 864 

DPH 1 865 1 923 

Daň ze závislé činnosti 305 312 

Daň z příjmů PO 722 722 

Dohadné účty 22 366 

Jiné závazky 37 36 

Celkem 15 767 21 694 

 

Časové rozlišení 

 
Celková výše výdajů příštích období k 31.12.2018, resp. 31.12.2017 činí 1 175 tis. Kč, 

resp. 1 498 tis. Kč. 

Jako výdaje příštích období jsou vykázány zejména dodávky energií a zboží, služeb, 

které souvisí s běžným účetním obdobím, ale doklady (zejména faktury) byly přijaty až 

v roce 2019, resp. v roce 2018. Jako výnosy příštích období jsou vykázány částky 

nájemného, které souvisí s následujícím účetním obdobím. 
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Daň z příjmů 

 
Společnost v roce 2018, resp. 2017 vykázala na základě předběžné kalkulace základ 

daně  ve výši 12 174 tis. Kč, resp. 21 131 tis. Kč, z čehož se předpokládá daňová 

povinnost ve výši 2 279 tis. Kč, resp. 4 015 tis. Kč. 

 

Závazky neuvedené v účetnictví 

 
Významné potenciální ztráty: K 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 nejsou žádné 

potenciální ztráty známy. 

Vystavené záruční směnky: Společnost má uzavřenou smlouvu o vyplňovacím právu 

směnečném, na základě které došlo k vystavení Blankosměnky ve prospěch České 

spořitelny a.s. Blankosměnka je vystavena k investičnímu úvěru, k jehož čerpání do 

31.12.2018 nedošlo.  

Soudní spory: K 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 se společnost neúčastnila žádného 

soudního sporu, jehož rozhodnutí by mělo podstatný dopad na společnost.  

Závazky spojené s výstavbou a pořizováním majetku (včetně finančního): Společnost 

k 31.12.2018, resp. k 31.12.2017 nepořizuje formou finančního pronájmu žádný 

majetek.  

 

Osobní náklady, zaměstnanci 
 

 
Průměrný 
počet 

 Osobní 
náklady 

 

 Běž. obd. 
Min.   
obd. 

 Běž. 
obd. 

 
Min. obd. 

Zaměstnanci 68 68  27 447  28 017 

Platby soc. a zdr. pojištění    8 207  8 406 

Ostatní    357  160 

Celkem 68 68  36 011  36 583 
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Tržby z prodeje výrobků, služeb a zboží 

 

Tržba Běžné obd. Minulé obd. 

Prodej dříví včetně 
dopravy/vagonování 

74 832 72 358 

Ostatní tržby z lesní 
výroby, zejm. myslivosti 

528 596 

Příjmy z rybářství vč. 
dopravy 

11 050 11 470 

Příjmy ze zemědělství 0 3 872 

Poskytnuté služby, 
subdodávky, ubytování 

954 3 037 

Pronájmy movitých a 
nemovitých věcí 

2 661 2 497 

Poskytnuté služby v 
lesnictví 

46 46 

Poskytnuté služby v 
rybářství 

268 253 

Tržby z prodeje zboží v 
OD 

48 432 48 832 

Tržby z prodeje ryb 
maloobchod 

1 303 0 

Přeprodej ryb 2 609 3 359 

Celkem 142 683 146 320 

 

Události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

 
Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným podstatným změnám, které by měly 

podstatný dopad na společnost a vyžadovaly úpravu účetní závěrky.  

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.04.2019 

 

     __________________________________ 

     Ing. et Ing. Taťána Šebestová 

     __________________________________ 

     Petr Kulhánek 
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2.4. Cash flow 

        

  PŘEHLED O PENĚŽNÍCH   
KINSKÝ 

Žďár, a.s. 

  TOCÍCH (CASH FLOW)   
IČO 

46901523 

        

  období končící k   Zámek 1/1 

  
31.12.2018 

  
59102 Žďár 

nad Sázavou 

  (v tisících Kč)     
        

    Období do Období do 

    31.12.2018 31.12.2017 
P. Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů 
36 477 35 496 

  Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní 

činnost) 
    

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 21 385 31 282 
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 6 886 1 702 
A.1.1. Odpisy stálých aktiv 17 449 16 821 
A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv  -12 152 -13 751 
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -212 -3 481 
A.1.4. Výnosy z podílů na zisku     
A.1.5. Nákladové a výnosové úroky -518 -566 
A.1.6. Opravy o ostatní nepeněžní operace 2 319 2 679 
A.* Čistý provozní peněžní tok před změnami 

pracovního kapitálu 
28 271 32 984 

A.2. Změna stavu pracovního kapitálu -6 611 -165 
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časového rozlišení aktiv -4 901 -4 375 
A.2.2. Změna stavu závazků a časového rozlišení pasív 3 791 2 092 
A.2.3. Změna stavu zásob -5 501 2 118 
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku     
A.** Čistý provozní peněžní tok před zdaněním 21 660 32 819 
A.3. Vyplacené úroky -840 -845 
A.4. Přijaté úroky 1 358 1 411 
A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost -2 320 -3 293 
A.6. Přijaté podíly na zisku     
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 19 858 30 092 
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  Peněžní toky z investiční činnosti     

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -6 302 -16 092 
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 213 4 096 
B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám -3 088 -10 000 
B.*** Čistý peněžní tok z investiční činnosti -9 177 -21 996 
  Peněžní toky z finančních činností     
C.1. Změna stavu závazků z financování -7 115 -7 115 
C.2. Dopady změn vlastního kapitálu     
C.2.1. Peněžní zvýšení základního kapitálu     
C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům     
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků     
C.2.4. Úhrada ztráty společníky     
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů     
C.2.6. Vyplacené podíly na zisku     
C.*** Čistý peněžní tok z finanční činnosti -7 115 -7 115 
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů 
3 566 981 

R. Konečný stav peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů 
40 043 36 477 

 

Sestaveno dne 12.4.2019 

 

 

      ___________________________________ 

      Ing. et Ing. Taťána Šebestová 

 

      ___________________________________ 

      Petr Kulhánek 
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3. Zpráva o vztazích společnosti KINSKÝ Žďár, a.s. 

mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi ovládanou 

osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou 

pro účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018 

podle ustanovení § 82 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích v 

platném znění 

I. Osoby ovládající a ovládaná osoba 
 

Ovládaná osoba (zpracovatel zprávy)  (dále jen „ovládaná osoba“)  

KINSKÝ Žďár, a.s. 

Zámek 1/1 

591 02 Žďár nad Sázavou 

IČ: 469 01 523 

Ovládající osoba   (dále jen „ovládající osoba“)  

CONSTANTIN NORBERT KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

CHARLES NICOLAS KINSKY 

Zámek 13/13, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

 

II. Struktura vztahů mezi ovládanou osobou a ovládajícími osobami  
 

Akcionáři společnosti – podíl ovládané osoby: 

CONSTANTIN NORBERT KINSKY  ……………………………….    68,80% 
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CHARLES NICOLAS KINSKY           ……………………………….    31,20% 

III. Úloha ovládané osoby 
 

Úlohou ovládané osoby je především podnikání v lesnictví, chovu ryb, nákup a 

následný prodej zboží, zemědělská činnost, pronájem nemovitostí. 

IV.  Způsob a prostředky ovládání 
 

V ovládané osobě jsou ovládající osoby akcionářem, vlastnící dohromady  podíly v 

hodnotě ve výši 100 % základního kapitálu ovládané osoby (zpracovatele). Ovládání 

společnosti (zpracovatele zprávy) je vykonáváno prostřednictvím rozhodování valné 

hromady. 

V.  Propojené osoby a struktura vztahů k propojeným osobám:  
 

5.1. 

Obchodní firma: Tylov rybářství s.r.o. 

Sídlo: Zámek 1/1, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou   

IČ: 277 91 823     

Statutární orgán:  

Jednatel: PETR KULHÁNEK 

                Santiniho 494/24, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

Způsob jednání za společnost: Za společnost jedná jednatel v plném rozsahu 

samostatně. 

Prokura:  Ing. et Ing. TAŤÁNA ŠEBESTOVÁ 

                Mahlerova 1906/8, 586 01 Jihlava 
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Prokurista podepisuje tím způsobem, že k firmě podnikatele, za kterého jedná, připojí 

dodatek označující prokuru a svůj podpis.  

Obchodní podíl ovládané osoby na osobě propojené:  100 % 

5.2. 

Obchodní firma:  AGRO Kinský s.r.o. 

Sídlo: Dvorská 33/16, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

IČ: 055 59 014 

Statutární orgán: 

Jednatel: Ing. et Ing. TAŤÁNA ŠEBESTOVÁ 

                Mahlerova 1906/8, 586 01 Jihlava 

                Bydliště: č.p. 127, 592 13 Bohdalov 

Jednatel: PETR KULHÁNEK 

                Santiniho 494/24, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

Způsob jednání za společnost: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně ve 

všech věcech.  

Obchodní podíl ovládané osoby na osobě propojené:  100 % 

VI.  Smlouvy uzavřené mezi ovládajícími osobami  a ovládanou osobou  
 

1. Uzavřené smlouvy v zájmu nebo na popud ovládané osoby nebo 
ovládající osoby 

 

Žádné takové smlouvy uzavřeny nebyly. 

2. Jiné právní úkony učiněné v zájmu ovládající osoby, a to ovládanou 
osobou  
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 Žádné takové úkony nebyly učiněny. 

       3. Ostatní opatření učiněná v zájmu nebo na popud  ovládané osoby nebo 

ovládající osoby 

Žádné takové úkony nebyly učiněny. 

VII.  Smlouvy uzavřené mezi osobou ovládanou a propojenými osobami 
 

7.1.  Tylov rybářství s.r.o. 

        Zámek 1/1, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

 

7.1.1. Smlouvy uzavřené mezi osobou ovládající a propojenou osobou 

a)  
Smlouva: Smlouva o zápůjčce ze dne  30.11.2015 ve výši 3.000.000,- Kč.  

b)   
Smlouva:  Smlouva o zápůjčce ze dne 03.05.2016 ve výši 700.000,- Kč. 

c) 

Smlouva:  Dodatek ke smlouvám o zápůjčce ze dne 01.01.2016. 

   d) 

Smlouva:  Smlouva o zápůjčce ze dne 11.12.2018 ve výši 200.000,- Kč. 

7.1.2.  Jiné právní úkony učiněné v zájmu propojených osob, a to ovládanou 

osobou  

Nebyly učiněny žádné úkony přesahující hodnotu dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona č. 

90/2012 Sb. 

7.1.3. Ostatní opatření učiněná v zájmu nebo na popud propojených osob 

 Nebyla učiněna žádná opatření přesahující hodnotu dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona 

č.90/2012 Sb. 

7.2. AGRO Kinský s.r.o. 

       Dvorská 33/16, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 
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7.2.1 Smlouvy uzavřené mezi osobou ovládající a propojenou osobou  
 

Nebyly uzavřeny žádné takovéto smlouvy.  

 

7.2.2 Smlouvy uzavřené mezi osobou ovládanou a propojenou osobou   
 

V roce 2017 bylo uzavřeno několik smluv o poskytnutí zápůjčky propojené osobě. 

Celková výše poskytnutých zápůjček k 31.12.2018 činí 9 000 000,- Kč. 

 

7.2.3 Jiné právní úkony učiněné v zájmu propojených osob, a to ovládanou 
osobou  

 

Nebyly učiněny žádné úkony přesahující hodnotu dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona č. 

90/2012 Sb. 

 

7.2.4 Ostatní opatření učiněná v zájmu nebo na popud propojených osob 
  

Nebyla učiněna žádná opatření přesahující hodnotu dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona 

č.90/2012 Sb. 

VIII. Výnosy realizované ovládanou osobou vůči ovládajícím a propojeným 
osobám (v tis. Kč) 

 

Subjekt Zboží Služby Ostatní Fin. Výnosy Celkem 

Tylov rybářství s.r.o. 119 401 340 0 860 

AGRO Kinský s.r.o. 550 177 0 20 747 

Celkem 669 578 340 20 1 607 
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IX. Náklady ovládané osoby s vazbou na ovládající a propojené osoby (v tis. 
Kč) 

 

Subjekt Zboží Služby Ostatní Fin. Náklady Celkem 

Tylov rybářství s.r.o. 539 0 0 0 539 

AGRO Kinský s.r.o. 774 154 0 0 928 

Celkem 1 313 154 0 0 1 467 

 

X. Zhodnocení výhod, nevýhod, specifikace rizik 
 

Všechny smluvní vztahy společnosti s propojenými osobami byly uzavřeny za 

obvyklých smluvních podmínek, přičemž nebyla sjednána ani poskytnutá žádná 

protiplnění  a společnosti z těchto smluvních vztahů nevznikla žádná újma či 

nevýhoda.  

XI. Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a posouzení jejího 
vyrovnání 

 

Za poskytnutá plnění posuzované v této zprávě nebyla ze strany Ovládané osoby 

ovládající osobou poskytnuta žádná protiplnění. Ovládané osobě nevznikla za účetní 

období 2016 v této souvislosti žádná újma.  

XII. Rozsah vztahů, které jsou obsahem zprávy 
 

Hodnota vlastního kapitálu činí 504 854 tis. Kč, tedy dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona 

č.  90/2012 Sb. jsou obsahem zprávy jednání, která se týkají majetku přesahujícího 

50 485 tis. Kč.  

Vyhotoveno dne 28.března 2019  
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Vypracovala: Ing. et Ing. Taťána Šebestová 

 

Za společnost KINSKÝ Žďár, a.s.:                   _____________________________ 

                                                                                           Petr Kulhánek 

 

                                                                          ______________________________ 

                                                                                         Ing. et Ing. Taťána Šebestová 
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4. Zpráva auditora 
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Výroční zprávu sestavila: Ing. et Ing. Taťána Šebestová 

 

Dne 12.4.2019 

 

 

___________________________  ______________________________ 

Ing. et Ing. Taťána Šebestová   Petr Kulhánek 


